DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 100 - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 02 DE JULHO DE 2015

                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                              AVISO DE RESULTADO -FASE DE HABILITAÇÃO
                                                       TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica-RN, torna público aos
licitantes interessados, o resultado do julgamento da fase de Habilitação da TP 001/2015, como
segue: A empresa M M R EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERVIÇOS LTDA-ME, única empresa
participante neste processo foi considerada INABILITADA por descumprimento no ITEM 4-
HABILITAÇÃO na cláusula V- REGULARIDADE QUANTO A QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, em suas alíneas
“a”, “c”, “d”, “g”, “h”, “n” e “o”. E ainda, na CLAUSULA II- OUTROS DOCUMENTOS, na línea “a”, e na
CLAÚSULA III- QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA, na alínea ”c”. Fica aberto o prazo para
recursos, conforme Lei de Licitações.

                                              Passa e Fica-RN, 01 de Julho de 2015
                                                 Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________
                                                         EXTRATO DE CONTRATO
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                              CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015

Contrato nº 057/2015
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Fornecedor: LUIZ ANTÔNIO SOARES DE LIMA
CPF: 030.376.634-48                 DAP: SDW0030376634480605150906
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURALPARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL.
Valor total: R$ 6.250,00 (Seis Mil Duzentos e Cinquenta Reais).
Vigência: 01/07/2015 a 31/12/2015.

Contrato nº 058/2015
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Fornecedor: ADRIANO DA SILVA PEREIRA
CPF: 037.797.444-73       DAP: SDW0037797444732310111209
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURALPARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL.
Valor total: R$ 17.934,00 (Dezessete Mil Novecentos e Trinta e Quatro Reais).
Vigência: 01/07/2015 a 31/12/2015.

Contrato nº 059/2015
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Fornecedor: MANOEL CARDOZO
CPF: 171.148.808-98        DAP: SDW0171148808981308141201
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURALPARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL.
Valor total: R$ 2.537,50 (Dois Mil Quinhentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).
Vigência: 01/07/2015 a 31/12/2015.

                                           Passa e Fica/RN, em 01 de Julho de 2015.
                                                           Pedro Augusto Lisboa
                                                              Prefeito Municipal

             SEM  ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO

               ATOS DO PODER  LEGISLATIVO      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO